
Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Arte

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

103298 JAMILE SPERLING DA SILVA ( 9 ) - 45,0078,00 N 1980-11-021 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 9 ) - 18,00

142523 SIMARA MORO ( 7 ) - 35,0067,00 N 1984-01-132 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

123534 RANGEL GOULART CARDOSO ( 7 ) - 35,0066,00 N 1991-04-033 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 8 ) - 16,00

108735 CINTIA DA ROSA LIMA ( 7 ) - 35,0065,00 N 1978-02-264 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 9 ) - 18,00

140917 RAQUEL VAZ FRANCO DOMINGOS ( 5 ) - 25,0060,00 N 1965-04-285 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

122199 ARACELY DA SILVA ( 6 ) - 30,0058,00 N 1983-04-016 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

107583 EDUARDO HENRIQUE GUGLIELMI COELHO ( 5 ) - 25,0058,00 N 1991-05-017 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 1 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Ciências e Biologia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

115519 LETÍCIA PEDRO FIGUEREDO ( 6 ) - 30,0071,00 N 1994-07-141 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

139871 OSMAR DA MAIA JUNIOR ( 6 ) - 30,0067,00 N 1968-04-042 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

134968 TALITA MACHADO ELIAS ( 6 ) - 30,0063,00 N 1995-05-063 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 2 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Ciências da Natureza e suas Tecnologias

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

130709 EVANDRO LENCINA OLIVEIRA ( 5 ) - 25,0061,00 N 1973-07-021 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

134968 TALITA MACHADO ELIAS ( 5 ) - 25,0058,00 N 1995-05-062 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 3 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Direito

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

140398 INDAIÁ GRIEBELER PACHECO ( 8 ) - 40,0082,00 N 1990-04-061 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 4 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Educação Especial

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

111990 PRISCILA MANDELLI FONSECA ( 8 ) - 40,0085,00 N 1984-05-091 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 9 ) - 18,00

139322 NISLEI DENISE DOS SANTOS ( 9 ) - 45,0082,00 N 1971-06-032 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

112848 MIRIAN FLORENCIO DE ARRUDA ( 8 ) - 40,0082,00 N 1988-05-053 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

141750 ELIZABETE DE OLIVEIRA DA SILVA ( 8 ) - 40,0080,00 N 1990-11-024 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

121899 MARILEIA REGINA NUNES GHISI ( 8 ) - 40,0079,00 N 1968-04-165 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

126455 NELIANA RUFINO LIBRELATO DA COSTA ( 7 ) - 35,0075,00 N 1983-07-026 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

124513 SIRLENE FAUSTINO DE SOUZA ( 8 ) - 40,0074,00 S 1963-01-077 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

120973 RONILDA DUARTE RODRIGUES ( 7 ) - 35,0074,00 N 1972-12-108 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

124110 REGIANE MARTINS DA SILVA MARCELO ( 8 ) - 40,0073,00 N 1977-11-199 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

108504 MARÍLIA ACORDI CÔRREA POSSAMAI ( 6 ) - 30,0072,00 N 1982-09-0410 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

118118 TATIANE CAMILO GONÇALVES ( 7 ) - 35,0071,00 N 1981-03-2011 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

107514 PAULA SOARES SALVATO ( 7 ) - 35,0071,00 N 1991-08-2312 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

121232 KARINA BRAZ GOMES ( 7 ) - 35,0070,00 N 1982-09-0313 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

133475 NEUSA VALFRIDE SCHMIDT ( 6 ) - 30,0069,00 N 1967-12-2914 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

148483 JOCILENE CRUZ FERNANDES ( 8 ) - 40,0068,00 N 1998-03-2415 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

136873 MARIA VANUSA LOPES DOS SANTOS ( 7 ) - 35,0065,00 N 1974-10-0316 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

126899 KARINA MARTINS FORTUNA ( 7 ) - 35,0065,00 N 1979-06-1517 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

115406 TAISE DE JESUS FERREIRA DAMASIO ( 7 ) - 35,0065,00 N 1991-07-0918 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 9 ) - 18,00

102423 INDIANARA TEIXEIRA BEZ FONTANA ( 6 ) - 30,0065,00 N 1976-11-2119 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 4 ) - 8,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 5 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Educação Especial

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

117919 SABRINA BERNARDES TEIXEIRA ( 5 ) - 25,0065,00 N 1988-10-2420 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

134010 SUELEN MARQUES AMBONI ( 7 ) - 35,0064,00 N 1992-11-0321 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

116144 Daniela Roque de Campos ( 6 ) - 30,0062,00 N 1985-10-0822 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

119454 GISLAINE PAVAN BIAVA ( 6 ) - 30,0060,00 N 1984-05-0723 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

108735 CINTIA DA ROSA LIMA ( 6 ) - 30,0060,00 N 1978-02-2624 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 9 ) - 18,00

115619 GIZELI ESTEVAO TAVARES ( 7 ) - 35,0059,00 N 1985-10-1325 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

118739 RAQUEL ORLANDO CONSTANTINO ( 6 ) - 30,0059,00 N 1977-06-1026 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 4 ) - 8,00

129270 CLAUDICEA DA SILVA LOCH ( 5 ) - 25,0059,00 N 1978-02-1327 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 5 ) - 10,00

133371 ANA MARA TEIXEIRA ( 5 ) - 25,0057,00 N 1983-09-0628 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

119440 HERMANDINA ANTÔNIO CONSTANTINO ( 5 ) - 25,0049,00 N 1967-02-24 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

149279 GREICE ARENA ROSSO ( 5 ) - 25,0045,00 N 1984-05-16 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

123668 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA ( 1 ) - 5,0010,00 N 1974-11-14 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00

137205 CARLA MADEIRA RIBEIRO MASIERO -- N 1986-07-20 FaltanteN - -

107125 CAROLINE GOULART MIRANDA LAUREANO -- N 1995-06-19 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 6 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Educação Física

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

133011 DEIVID WILLIAM DA SILVA ( 10 ) - 50,0097,00 N 1986-08-101 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 10 ) - 20,00

143139 BRUNO BONFANTE COLOMBO ( 10 ) - 50,0092,00 N 1995-02-092 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

156761 ALISSON PORTO DE JESUS ( 10 ) - 50,0089,00 N 1990-05-173 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

124783 JOSÉ AUGUSTO DE AMORIM CONSTANTINO ( 10 ) - 50,0088,00 N 1995-09-044 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

122880 LUCAS DE SOUZA GOULART ( 10 ) - 50,0085,00 N 1989-12-155 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

106935 GIOVANI DAGOSTIN HAHN ( 10 ) - 50,0081,00 N 1992-01-136 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 8 ) - 16,00

139749 GABRIEL DA SILVA RUCHERT ( 10 ) - 50,0079,00 N 1997-10-307 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

153158 LUIZ GUSTAVO MARTINHAGO LOCKS ( 10 ) - 50,0072,00 N 1987-07-218 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

120055 ÉDERSON GALVÃO DA SILVA ( 10 ) - 50,0071,00 N 1980-12-019 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 7 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Filosofia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

140398 INDAIÁ GRIEBELER PACHECO ( 9 ) - 45,0087,00 N 1990-04-061 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 8 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Física

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

115519 LETÍCIA PEDRO FIGUEREDO ( 9 ) - 45,0086,00 N 1994-07-141 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 9 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Geografia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

130430 DÉBORA MONIQUE DE JESUS SILVA OLIVEIRA ( 9 ) - 45,0083,00 N 1990-11-181 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

156761 ALISSON PORTO DE JESUS ( 8 ) - 40,0079,00 N 1990-05-172 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

138598 DIEGO DE SOUZA MANOEL ( 8 ) - 40,0076,00 N 1983-03-143 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 10 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

História

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

110142 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS ( 9 ) - 45,0089,00 S 1962-12-211 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 10 ) - 20,00

152303 NATHÁLIA PEREIRA CABRAL ( 9 ) - 45,0085,00 N 1996-03-192 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

116229 WENDY SCUSSEL ( 8 ) - 40,0082,00 N 1987-05-113 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

119241 LUIZ FERNANDO DA SILVEIRA ( 9 ) - 45,0081,00 N 1971-03-024 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

142077 TAIANA DE OLIVEIRA ( 8 ) - 40,0072,00 N 1994-03-065 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

120884 SAMUEL DOS SANTOS RIBEIRO ( 7 ) - 35,0072,00 N 1991-11-286 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

108504 MARÍLIA ACORDI CÔRREA POSSAMAI ( 6 ) - 30,0072,00 N 1982-09-047 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

138598 DIEGO DE SOUZA MANOEL ( 7 ) - 35,0071,00 N 1983-03-148 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

133508 AMANDA LIA DUARTE DE AGUIAR ( 7 ) - 35,0064,00 N 1998-04-019 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 11 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Língua Estrangeira Inglês

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

119241 LUIZ FERNANDO DA SILVEIRA ( 9 ) - 45,0081,00 N 1971-03-021 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

101706 ANA CLÁUDIA DE CAMARGO MENDONÇA FAVA ( 8 ) - 40,0077,00 N 1965-06-032 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

108588 JORGE LUIZ FERNANDES SAVI ( 6 ) - 30,0066,00 N 1997-07-243 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

116188 ANDREA PINTO PERONI ( 4 ) - 20,0058,00 N 1973-06-194 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 12 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Linguagem - Língua Portuguesa e Literatura

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

155519 CHARLENE SOARES ( 7 ) - 35,0079,00 N 1982-07-251 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 10 ) - 20,00

101196 PATRÍCIA VOTRI GUEDIN ( 7 ) - 35,0068,00 N 1985-12-092 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

116188 ANDREA PINTO PERONI ( 6 ) - 30,0068,00 N 1973-06-193 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

108588 JORGE LUIZ FERNANDES SAVI ( 4 ) - 20,0056,00 N 1997-07-244 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 13 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Matemática

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

139871 OSMAR DA MAIA JUNIOR ( 10 ) - 50,0087,00 N 1968-04-041 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

108222 HELEN DOMINIK CATTANEO GONÇALVES ( 8 ) - 40,0087,00 N 1995-01-092 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 10 ) - 20,00

111853 JOSÉ CARLOS FERRAREZI ( 7 ) - 35,0070,00 N 1976-12-303 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

120577 MOISÉS ELIAS ( 7 ) - 35,0062,00 N 1983-07-054 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 14 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Modalidades Coletivas (Basquetebol, Futsal, Handebol, Voleibol) – IEE

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

106935 GIOVANI DAGOSTIN HAHN ( 6 ) - 30,0061,00 N 1992-01-131 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 8 ) - 16,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 15 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Orientador de Convivência

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

121899 MARILEIA REGINA NUNES GHISI ( 10 ) - 50,0089,00 N 1968-04-161 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

122880 LUCAS DE SOUZA GOULART ( 10 ) - 50,0085,00 N 1989-12-152 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

120940 JULIANA POSSATO ( 8 ) - 40,0084,00 N 1994-05-243 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 10 ) - 20,00

116144 Daniela Roque de Campos ( 9 ) - 45,0077,00 N 1985-10-084 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

139322 NISLEI DENISE DOS SANTOS ( 8 ) - 40,0077,00 N 1971-06-035 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

158462 SARAE DE JESUS ANTUNES ( 7 ) - 35,0077,00 N 1985-05-236 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

102423 INDIANARA TEIXEIRA BEZ FONTANA ( 8 ) - 40,0075,00 N 1976-11-217 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 4 ) - 8,00

136060 JOSIANE DA SILVA CELSO ( 8 ) - 40,0073,00 N 1977-02-018 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 9 ) - 18,00

124783 JOSÉ AUGUSTO DE AMORIM CONSTANTINO ( 7 ) - 35,0073,00 N 1995-09-049 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

121232 KARINA BRAZ GOMES ( 7 ) - 35,0070,00 N 1982-09-0310 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

101196 PATRÍCIA VOTRI GUEDIN ( 7 ) - 35,0068,00 N 1985-12-0911 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

103399 MARILÚ GIASSI ( 8 ) - 40,0065,00 N 1969-12-1012 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

148483 JOCILENE CRUZ FERNANDES ( 7 ) - 35,0063,00 N 1998-03-2413 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

119756 ALINE GUGLIELMI MANARIM ( 6 ) - 30,0063,00 N 1988-10-0514 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

153158 LUIZ GUSTAVO MARTINHAGO LOCKS ( 8 ) - 40,0062,00 N 1987-07-2115 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

140178 MARIA DE FATIMA MATOS FERREIRA ( 7 ) - 35,0059,00 S 1962-02-0716 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

135147 LILIANE DA ROSA MEDEIROS ( 7 ) - 35,0059,00 N 1977-07-1617 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 3 ) - 6,00

129270 CLAUDICEA DA SILVA LOCH ( 5 ) - 25,0059,00 N 1978-02-1318 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 5 ) - 10,00

124110 REGIANE MARTINS DA SILVA MARCELO ( 5 ) - 25,0058,00 N 1977-11-1919 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00
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PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Orientador de Convivência

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

123534 RANGEL GOULART CARDOSO ( 5 ) - 25,0056,00 N 1991-04-0320 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 8 ) - 16,00

130451 MARIVALDA FRANCELINO FERREIRA ( 6 ) - 30,0054,00 N 1976-05-1821 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

121098 KARINI FAGUNDES LOPES ( 5 ) - 25,0052,00 N 1990-12-3122 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

120055 ÉDERSON GALVÃO DA SILVA ( 5 ) - 25,0046,00 N 1980-12-01 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

119440 HERMANDINA ANTÔNIO CONSTANTINO ( 4 ) - 20,0044,00 N 1967-02-24 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

158806 MARLENE SSCHARF FERNANDES ( 4 ) - 20,0033,00 S 1959-04-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 17 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Pedagogia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

111990 PRISCILA MANDELLI FONSECA ( 8 ) - 40,0085,00 N 1984-05-091 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 9 ) - 18,00

120973 RONILDA DUARTE RODRIGUES ( 9 ) - 45,0084,00 N 1972-12-102 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

121110 FRANCINE ADRIANO BARBOSA ( 9 ) - 45,0081,00 N 1986-06-033 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 6 ) - 12,00

141750 ELIZABETE DE OLIVEIRA DA SILVA ( 8 ) - 40,0080,00 N 1990-11-024 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

120940 JULIANA POSSATO ( 7 ) - 35,0079,00 N 1994-05-245 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 10 ) - 20,00

117919 SABRINA BERNARDES TEIXEIRA ( 7 ) - 35,0075,00 N 1988-10-246 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

124513 SIRLENE FAUSTINO DE SOUZA ( 8 ) - 40,0074,00 S 1963-01-077 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

133475 NEUSA VALFRIDE SCHMIDT ( 7 ) - 35,0074,00 N 1967-12-298 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

121098 KARINI FAGUNDES LOPES ( 9 ) - 45,0072,00 N 1990-12-319 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

119749 IVONE RAULINO MATIAS DE FIGUEREDO ( 8 ) - 40,0072,00 N 1975-01-1610 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

158462 SARAE DE JESUS ANTUNES ( 6 ) - 30,0072,00 N 1985-05-2311 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

107514 PAULA SOARES SALVATO ( 7 ) - 35,0071,00 N 1991-08-2312 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

135147 LILIANE DA ROSA MEDEIROS ( 9 ) - 45,0069,00 N 1977-07-1613 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 3 ) - 6,00

149496 RODRIGO VILMAR DE SOUZA ( 7 ) - 35,0068,00 N 1983-04-1714 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

136873 MARIA VANUSA LOPES DOS SANTOS ( 7 ) - 35,0065,00 N 1974-10-0315 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

126899 KARINA MARTINS FORTUNA ( 7 ) - 35,0065,00 N 1979-06-1516 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

119454 GISLAINE PAVAN BIAVA ( 7 ) - 35,0065,00 N 1984-05-0717 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

126455 NELIANA RUFINO LIBRELATO DA COSTA ( 5 ) - 25,0065,00 N 1983-07-0218 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

115619 GIZELI ESTEVAO TAVARES ( 8 ) - 40,0064,00 N 1985-10-1319 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 18 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Pedagogia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

118739 RAQUEL ORLANDO CONSTANTINO ( 7 ) - 35,0064,00 N 1977-06-1020 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 4 ) - 8,00

141819 ROBERTA TORQUATO DA ROCHA ( 6 ) - 30,0063,00 N 1976-03-2621 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

119756 ALINE GUGLIELMI MANARIM ( 6 ) - 30,0063,00 N 1988-10-0522 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

146184 KATHINA BARBOSA DO NASCIMENTO ( 6 ) - 30,0062,00 N 1992-04-2723 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

118118 TATIANE CAMILO GONÇALVES ( 5 ) - 25,0061,00 N 1981-03-2024 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

115406 TAISE DE JESUS FERREIRA DAMASIO ( 6 ) - 30,0060,00 N 1991-07-0925 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 9 ) - 18,00

134329 LENIR MARCÍLIO DUTRA DA SILVA ( 6 ) - 30,0056,00 N 1981-11-0526 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

148096 ADRIANA LIMA TEREZA ( 4 ) - 20,0056,00 N 1990-09-1027 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

103399 MARILÚ GIASSI ( 6 ) - 30,0055,00 N 1969-12-1028 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

133371 ANA MARA TEIXEIRA ( 4 ) - 20,0052,00 N 1983-09-0629 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

140178 MARIA DE FATIMA MATOS FERREIRA ( 5 ) - 25,0049,00 S 1962-02-07 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

159808 ROZANE PASKIEVISKI ( 3 ) - 15,0041,00 N 1967-09-21 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

149279 GREICE ARENA ROSSO ( 4 ) - 20,0040,00 N 1984-05-16 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

158806 MARLENE SSCHARF FERNANDES ( 3 ) - 15,0028,00 S 1959-04-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

120181 ELISETE DA SILVA MACHADO -- N 1977-01-15 FaltanteN - -

107125 CAROLINE GOULART MIRANDA LAUREANO -- N 1995-06-19 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 19 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Produção Industrial

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

143191 JEAN NASPOLINI PACHECO ( 6 ) - 30,0064,00 N 1981-07-151 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 20 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Professor Bilíngue - Libras

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

123263 EDUARDO SCHEFFER PUZISKI ( 9 ) - 45,0077,00 N 1982-02-021 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 4 ) - 8,00

116370 LUANA THOMAZ ( 7 ) - 35,0059,00 N 1991-04-182 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 3 ) - 6,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 21 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Professor de Libras/AEE - Instrutor - Itinerante

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

123263 EDUARDO SCHEFFER PUZISKI ( 5 ) - 25,0057,00 N 1982-02-021 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 4 ) - 8,00

117578 SILVIA VITALI ( 3 ) - 15,0039,00 N 1969-06-23 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

116370 LUANA THOMAZ ( 2 ) - 10,0034,00 N 1991-04-18 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 6 ) - 18,00 ( 3 ) - 6,00

109604 ANA PAULA JEREMIAS DA MATTA ( 1 ) - 5,0023,00 N 1977-08-16 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 22 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Química

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

130709 EVANDRO LENCINA OLIVEIRA ( 9 ) - 45,0081,00 N 1973-07-021 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

143191 JEAN NASPOLINI PACHECO ( 9 ) - 45,0079,00 N 1981-07-152 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

136060 JOSIANE DA SILVA CELSO ( 9 ) - 45,0078,00 N 1977-02-013 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 9 ) - 18,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 23 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Tecnologias Educacionais

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

133508 AMANDA LIA DUARTE DE AGUIAR ( 8 ) - 40,0069,00 N 1998-04-011 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

107583 EDUARDO HENRIQUE GUGLIELMI COELHO ( 7 ) - 35,0068,00 N 1991-05-012 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

120577 MOISÉS ELIAS ( 7 ) - 35,0062,00 N 1983-07-053 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00
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PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Criciúma

Turismo, Hospitalidade e Lazer

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

101706 ANA CLÁUDIA DE CAMARGO MENDONÇA FAVA ( 3 ) - 15,0052,00 N 1965-06-031 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 25 de 25ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos


